ESTADOS No. 071

RAD.
2018-00137
2019-00037

2020-00339
2020-00342

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

DEMANDANTE
JAIRO BASTOS PACHECO
JAIRO SANTIAGO AMAYA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 27/08/2020

DEMANDADO ACTUACION

CARLOS ALFONSO FERREIRA TRUJILLO | INFORMACION

TATIANA FERIZZOLA NAVARRRO Y
JAVIER LINDARTE JULIO EMBARGO DE REMANENTES

A.N.D.G. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
H.P.Q. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHA AUTO
26-08-2020
26-08-2020

26-08-2020
26-08-2020

CUAD.

1-2
1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 27/08/2020, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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