

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 071 FECHA PUBLICACIÓN: 27/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00137	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	CARLOS ALFONSO FERREIRA TRUJILLO	INFORMACION	26-08-2020	1
2019-00037	EJECUTIVO	JAIRO SANTIAGO AMAYA	TATIANA FERIZZOLA NAVARRRO Y JAVIER LINDARTE JULIO	EMBARGO DE REMANENTES	26-08-2020	2
2020-00339	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	A.N.D.G.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	26-08-2020	1-2
2020-00342	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	H.P.Q.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	26-08-2020	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 27/08/2020, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria